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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 18 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-11-11 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CIEŚLAK Joanna 96 K.S.Warta Poznan 57.55 665 28.01 29.54
2. SZCZEPAŃSKA Maria 03 K.S.Warta Poznan 58.37 638 27.85 30.52
3. GRZEGORCZYK Izabella 93 K.S.Warta Poznan 58.63 629 28.38 30.25
4. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 59.82 592 28.94 30.88
5. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 Uczniowski Klub Sportowy Fala 1:00.68 567 29.32 31.36
6. JANICKA Paula 04 K.S.Warta Poznan 1:01.27 551 29.16 32.11
7. STASZAK Agnieszka 04 K.S.Warta Poznan 1:02.31 524 30.22 32.09
8. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 1:02.34 523 30.23 32.11
9. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 1:02.46 520 29.95 32.51

10. BŁAJET Oliwia S P 00 K.S.Warta Poznan 1:03.06 505 30.00 33.06
11. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 1:03.33 499 30.81 32.52
12. BIELEWICZ Joanna Sp 00 K.S.Warta Poznan 1:03.48 496 30.18 33.30
13. MATYSIAK Kinga 02 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 1:03.72 490 30.06 33.66
14. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:04.56 471 31.37 33.19
15. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 1:04.89 464 31.84 33.05
16. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 1:05.04 461 31.31 33.73
17. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 1:05.35 454 31.26 34.09
18. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.13 438 32.21 33.92
19. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.29 435 31.80 34.49
20. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:06.46 432 32.19 34.27
21. WIDERAK Sonia 04 K.S.Warta Poznan 1:06.95 422 33.23 33.72
22. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 1:06.98 422 32.38 34.60
23. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:07.02 421 32.68 34.34

BOCHENSKA Dominika 05 UKS GROT Koziegłowy 1:07.02 421 31.70 35.32
25. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:07.57 411 32.61 34.96
26. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 1:07.62 410 32.84 34.78
27. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 1:07.63 410 31.46 36.17
28. JARONI Dominika 03 K.S.Warta Poznan 1:07.82 406 32.66 35.16
29. MICHAŁOWSKA Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 1:07.93 404 32.86 35.07
30. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 1:08.55 393 32.83 35.72
31. ONOSZKO Anna 05 K.S.Warta Poznan 1:08.66 392 33.20 35.46
32. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:08.86 388 32.77 36.09
33. MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 1:08.90 387 33.34 35.56
34. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:09.36 380 32.92 36.44
35. LUDWICZAK Paulina 05 K.S.Warta Poznan 1:09.70 374 33.30 36.40
36. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:09.71 374 33.66 36.05
37. PERLIK Zuzanna 06 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 1:11.35 349 33.07 38.28
38. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 1:11.74 343 34.47 37.27
39. KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 1:11.83 342 34.81 37.02
40. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 MKP Astromal Leszno 1:12.16 337 34.64 37.52
41. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:12.59 331 35.14 37.45
42. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 1:13.11 324 35.15 37.96
43. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.25 322 34.87 38.38
44. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 1:13.35 321 34.75 38.60

SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 1:13.35 321 35.12 38.23
46. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:13.64 317 35.10 38.54
47. SUSZCZEWICZ Urszula 05 KS Posnania Poznań 1:13.79 315 35.06 38.73
48. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 1:13.99 313 35.05 38.94
49. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:15.70 292 35.15 40.55
50. NIEDBAŁ Zuzanna 03 MKP Astromal Leszno 1:17.88 268 37.20 40.68
51. ŁAWSKA Matylda 08 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:18.74 259 38.61 40.13
52. MROZOWSKA Oliwia 05 MKP Astromal Leszno 1:20.62 242 37.62 43.00
53. WASIŃSKA Jagoda 07 Iuks Jedynka Poznań 1:28.84 180 42.54 46.30
54. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 1:34.94 148 44.17 50.77

DYSKW. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 1:10.04 34.02 36.02
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-11-11 15:15 - Strona 2

Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 18, Kobiet, 100m dowolny

14 - 16 lat

1. SZCZEPAŃSKA Maria 03 K.S.Warta Poznan 58.37 638 27.85 30.52
2. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 59.82 592 28.94 30.88
3. JANICKA Paula 04 K.S.Warta Poznan 1:01.27 551 29.16 32.11
4. STASZAK Agnieszka 04 K.S.Warta Poznan 1:02.31 524 30.22 32.09
5. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 1:02.46 520 29.95 32.51
6. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 1:03.33 499 30.81 32.52
7. MATYSIAK Kinga 02 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 1:03.72 490 30.06 33.66
8. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:04.56 471 31.37 33.19
9. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 1:05.35 454 31.26 34.09

10. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:06.46 432 32.19 34.27
11. WIDERAK Sonia 04 K.S.Warta Poznan 1:06.95 422 33.23 33.72
12. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal Leszno 1:07.02 421 32.68 34.34
13. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:07.57 411 32.61 34.96
14. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 1:07.63 410 31.46 36.17
15. JARONI Dominika 03 K.S.Warta Poznan 1:07.82 406 32.66 35.16
16. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:08.86 388 32.77 36.09
17. MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 1:08.90 387 33.34 35.56
18. KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 1:11.83 342 34.81 37.02
19. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 1:13.11 324 35.15 37.96
20. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.25 322 34.87 38.38
21. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 1:13.35 321 35.12 38.23
22. NIEDBAŁ Zuzanna 03 MKP Astromal Leszno 1:17.88 268 37.20 40.68

11 - 13 lat

1. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 1:02.34 523 30.23 32.11
2. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 1:04.89 464 31.84 33.05
3. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 1:05.04 461 31.31 33.73
4. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.13 438 32.21 33.92
5. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.29 435 31.80 34.49
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 1:06.98 422 32.38 34.60
7. BOCHENSKA Dominika 05 UKS GROT Koziegłowy 1:07.02 421 31.70 35.32
8. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 1:07.62 410 32.84 34.78
9. BORKIEWICZ Klaudia 06 Iskra Konin 1:08.55 393 32.83 35.72

10. ONOSZKO Anna 05 K.S.Warta Poznan 1:08.66 392 33.20 35.46
11. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:09.36 380 32.92 36.44
12. LUDWICZAK Paulina 05 K.S.Warta Poznan 1:09.70 374 33.30 36.40
13. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:09.71 374 33.66 36.05
14. PERLIK Zuzanna 06 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 1:11.35 349 33.07 38.28
15. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 1:11.74 343 34.47 37.27
16. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 MKP Astromal Leszno 1:12.16 337 34.64 37.52
17. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:12.59 331 35.14 37.45
18. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 1:13.35 321 34.75 38.60
19. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:13.64 317 35.10 38.54
20. SUSZCZEWICZ Urszula 05 KS Posnania Poznań 1:13.79 315 35.06 38.73
21. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 1:13.99 313 35.05 38.94
22. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:15.70 292 35.15 40.55
23. MROZOWSKA Oliwia 05 MKP Astromal Leszno 1:20.62 242 37.62 43.00
24. WASIŃSKA Jagoda 07 Iuks Jedynka Poznań 1:28.84 180 42.54 46.30
25. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 1:34.94 148 44.17 50.77

DYSKW. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 1:10.04 34.02 36.02
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


